CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 002/2013.

    O Vereador RICARDO MELCHERT infra-firmado, vem
respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno, indicar e
sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente as seguintes
providências:

1º - Efetuar melhorias necessárias para o escoamento das águas pluviais na
Avenida Jitswiti Kishina;

2º - Efetuar melhorias necessárias no escoamento das águas pluviais na Avenida
Rio Grande do Sul, próximo à saída para Marilândia do Sul;

3º - Efetuar melhorias no Bueiro localizado na Rua José Raimundo Pantano, que
fica localizado no final da mencionada rua;

4º - Efetuar as melhorias necessárias na Estrada da Porteira Velha;

5º - Efetuar o cascalhamento da Estrada localizada no Bairro Sabugueiro;

6º - Efetuar reparos no Canteiro Central na Avenida Apucarana, próximo a
residência do Senhor Ademir Rossi.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 25/02/2013.

    ____________________________

RICARDO MELCHERT
Vereador